



TARJOUS

18.7.2017

Paperiliitto Ry Os.50
Mika Lahtinen

puh. +358 40 5576790
email. mika.lahtinen@ppp.inet.fi

Restel Hotellit Länsi-Suomen aluemyynti
Pekka Laitinen
Rautatiekatu 21 B, 9. krs
33100 TAMPERE
puh. +385 200 72646
email. west.sales@restel.fi

Kiitämme yhteydenotostanne, tarjoamme teille seuraavaa;

Ajankohta 03.08.2018 - 05.08.2018

Henkilömäärä n. 300 henkilöä

Hotelli ***Cumulus Resort Eden***
Paratiisikatu 2
37120 Nokia

Varausnumero 11106191

Majoitukset Tarjoamme käyttöönnne;

113 x kahden hengen hengen standard huonetta varattuna
(huoneista 10 invahuoneita)
57 x kahden hengen superior- huonetta varattuna

Hinnat 99 EUR / yhden hengen standard huone / vrk
119 EUR / kahden hengen standard huone / vrk



RESTEL

Hinnat	129 EUR / yhden hengen superior huone / vrk 149 EUR / kahden hengen superior huone / vrk 27 EUR/aikuinen lisävuoteella/vrk 19 EUR/lapsi 4-14v. lisävuoteella/vrk Majoitukseen sisältyy aamiainen, kylpylän käyttö sekä WiFi-yhteys
Majoituskiintiö	Majoitukset varataan erillisestä kiintiöstä tunnuksella ”Paperiliitto 2018” Majoituskiintiön alkamisajankohta määritellään vahvistuksen yhteydessä. Majoitusvaraukset tehdään myyntikeskuksestamme p. 020 055 055 tai email my.reservation@restel.fi Majoittajat varaavat ja maksavat huoneensa itse. Varaamattomista huoneista vapautetaan 50% 2kk. ennen tapahtumaa, 25% 1kk ennen tapahtumaa ja loput 14 vrk enne tapahtumaa.
Buffet-illallinen	Buffet-illallinen 4.8 klo 19.00 alkaen hintaan 30 EUR/henkilö. Menu tarkistetaan lähempänä ajankohtaa
Kokoustila	Kokoustila 220 hengelle varattuna 4.8 klo 11.00 – 18.00 Kokoustilan vuokra 450 EUR. Tilassa standard kokousvarustus.
Lisätiedot	Tietoja hotellista, pysäköinnistä ja saavutettavuudesta internet-sivuiltamme Cumulus Resort Eden . 360 kuvaa hotellista voitte katsoa täältä .
Lisäpalvelut	Yhteistyökumppaneidemme tarjonnasta löytyy monipuolinen valikoima hyvinvointi- ja viihdeohjelmia, jotka tuovat kokoukseenne uutta energiaa ja virikkeitä. Lisätietoja löydätte osoitteesta restel.fi
Maksutapa	Maksutavaksi hyväksymme käteisen, pankkikortin tai luottokortin. Maksu tulee suorittaa paikan päällä. Laskutettaessa maksuaika on 14vrk ja asiakkaalla tulee olla voimassa oleva laskutussopimus Restel Oy:n kanssa. Laskutuskulut 8 euroa/lasku ja viivästyskorko 12 %.
Arvolisävero	Hinnat sisältävät tarjouksen tekohetkellä voimassa olevan arvonlisäveron. Mikäli tarjouksessa oleviin palveluihin sovellettavia alv-prosentteja tai muita tilitettäviä veroja muutetaan, pidätämme oikeuden muuttaa tarjouksen mukaisia palveluiden hintoja muutosta vastaavasti.
Peruutusehdot	Olemme tehneet alustavat varaukset, jotka ovat voimassa 1.8 2017 asti. Ystävällisesti pyytäisimme teitä oheiseen päivämäärään mennessä vielä vahvistamaan varauksenne. Annamme mielellämme lisätietoja tarvittaessa.

Toivomme tarjouksen vastaavan odotuksianne ja annamme mielellämme lisätietoja.

Ystävällisin terveisin,

Restel Hotellit

Pekka Laitinen
Aluemyyntikoordinaattori
puh.+385 200 72646
(0,17 €/puh + 0,81 €/min + pvm/mpm)
email. west.sales@restel.fi



RESTEL



RYHMÄKAUPAN YLEISET TOIMITUSEHDOT

Voimassaolo

Ryhmähinnat ovat voimassa Restelin hotellissa ryhmän koon ollessa 11 henkilöä tai suurempi. Ryhmänä käsitellään varausta, jossa osanottajilla on sama tulo- ja lähtöpäivä ja kaikille on varattu hotellista samat palvelut. Laskutus tapahtuu ensisijaisesti yhteislaskulla suoraan hotellissa tai erikseen sovittaessa muulla tavalla.

Varaukset

Varaus tulee sitovasti voimaan, kun hotelli vahvistaa sen kirjallisesti, sähköpostilla tai faxilla.

Ryhmän nimi

Varauksen yhteydessä tulee ryhmälle antaa yksilöllinen nimi tai tunnus. Mikäli samalla varaajalla on useampia ryhmiä, on jokaiselle ryhmälle annettava oma nimi tai tunnus.

Hinnat

Ryhmälle annetut hinnat ovat voimassa vain sopimuksen määritteleminä aikoina ja sopimuksessa määriteltyihin palveluihin.

Peruutus- ja muutosehdot

Peruutukset ja muutokset varauksiin voidaan tehdä ilman kuluja viimeisimmästä vahvistetusta huonemäärästä tai ruokailuiden henkilömäärästä alla olevan taulukon mukaisesti:

Varatut huonevuorokaudet	Veloitukseton peruutus	Veloitukseton peruutus palveluiden arvosta peruutuksen tapahtuessa alla mainittuina aikoina		
5–10 hvrk	14 päivää	50 %	25 %	10 %
11–20 hvrk	21 päivää	7 päivää	2 päivää	N/A
21–49 hvrk	30 päivää	14 päivää	7 päivää	2 päivää
50–100 hvrk	60 päivää	21 päivää	14 päivää	7 päivää
101 hvrk →	peruutusehdot sovitaan tapauskohtaisesti	30 päivää	21 päivää	7 päivää

Hotelli perii täyden maksun niissä tapauksissa joissa asiakas saapuu myöhemmin tai lähtee aikaisemmin kuin varaus on vahvistettu tai jättää kokonaan saapumatta.

Sesonkiaikojen varausten sekä suurempien ryhmien ja kongressien tai muiden erikoistapahtumien peruutusehdoista sovitaan aina erikseen. Peruutusehdot ilmoitetaan varausvahvistuksessa. Restel hyväksyy 5 %:n muutoksen vahvistettujen asiakkaiden määrässä.

Muutokset tai peruutukset varaukseen tulee aina tehdä kirjallisesti, faxilla tai sähköpostilla.

Sopimuksen siirto kolmannelle osapuolelle

Tilajalla ei ole oikeutta siirtää sopimusta kolmannelle osapuolelle ilman hotellin suostumusta.

Muut ehdot

Tilaja on vastuussa sopimuksen mukaisten palveluiden maksamisesta.

Restel pidättää oikeuden veloittaa asiakkaalta palveluiden arvon etukäteen aikana, jolloin hotellin odotetaan tulevan täyteen taatakseen ostajalle varauksen mukaiset palvelut ja välttääkseen päällekkäisvarauksia.

Mikäli asiakas haluaa maksaa tilaamansa palvelut laskulla, on tällä oltava voimassaoleva laskutus sopimus Restelin kanssa.

Laskutettaessa maksuaika on 14 vrk ja laskutuskulut 8€ paperilasku ja 4€ sähköinen lasku. Viivästyskorko on 12 %

Force majeure

Lakot, tulipalot tai muut Restelistä riippumattomat tavallisuudesta poikkeavat olosuhteet oikeuttavat Restelin peruuttamaan sopimusehdot ilman ennakkoilmoitusta tai korvausvelvollisuutta. Sama koskee myös tämän sopimuksen toista osapuolta.



RESTEL

